PM-3-23様式01

1/3

記入日(西暦)：　　　年　　月　　日
株式会社永和システムマネジメント

個人情報相談窓口　行

個人情報開示等請求書

私は貴社が保有する個人情報について、個人情報の保護に関する法律に基づき、以下のとおり請求します。

１．請求者

	対象者との関係
	· 本人

· 代理人

□ 法定代理人（親権者等）

□ 本人から委任された方（委任状を添付ください）

	以下は代理人の場合ご記入ください

	氏名

	電話番号
	（　　　　　）　　　　－

	メールアドレス

２．本人に関わる事項

	請求対象者
	氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス

	ご請求内容
（チェックを記入ください）
	□ 個人情報の開示
□ 利用目的の通知
□ 訂正

□ 消去

□ 利用停止

□ 第三者提供の停止

	ご請求理由

（具体的に記入ください）

	本人確認書類
（いずれか1点のコピーを同封のうえ、チェックを記入ください）
	□ 運転免許証

□ 健康保険被保険者証
□ 年金手帳

□ 旅券

□ 住民基本台帳カード
□ 外国人登録証明証

３．弊社へ個人情報を提供した経緯
	経緯
	名称、日時等

	□ メールマガジン登録

	□ メーリングリスト登録

	□ 会員サイト登録

	□ セミナー申込み

	□ イベント申込み

	□ 資料送付依頼

	□ アンケート記入

	□ お問い合わせ

	□ その他

４．ご請求内容（具体的にご記入ください）

（以下弊社使用欄）

	受付日(西暦)
	　　　　年　　　月　　　日

	本人確認

	代理人確認

	回答日(西暦)
	　　　　年　　　月　　　日

	回答内容

	手数料
	徴収有無
	□ 有　　　□ 無

	徴収額

	根拠

	徴収方法

	備考
	基本規定6.7.1 ただし書きa)～d)の適用事由

	管理責任者
	相談窓口責任者